UBND HUYỆN AN DƯƠNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 115/PGDĐT

V/v khảo sát nhu cầu xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp giáo viên

mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

An Dương, ngày 06 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, THCS trên địa bàn huyện

Căn cứ Công văn số 940/SNV-CCVC ngày 23/4/2024 của Sở Nội vụ về

việc khảo sát nhu cầu xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp (CDNN) viên chức

năm 2024;

Thực hiện công văn số 1258/SGDĐT-TCCB ngày 04/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc khảo sát nhu cầu xét thăng hạng CDNN giáo viên mầm

non, phổ thông công lập, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường mầm

non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện thực hiện nội dung sau:

1. Lập danh danh sách viên chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện và có nhu cầu

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập

đối với viên chức giữ chức danh nghề nghiệp thuộc đối tượng điều chỉnh tại

Thông tư số 34/2021/TT-BGDĐT ngày 30/11/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

quy định tiêu chuẩn, điều kiện thi hoặc xét thăng hạng; nội dung, hình thức và

việc xác định người trúng tuyển trong kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên mầm non, phổ thông công lập theo các phụ lục gửi kèm cụ thể:

1.1. Giáo viên Mầm non theo phụ lục 1A, 2A,3A.

1.2. Giáo viên Tiểu học theo phụ lục 1B, 2B, 3B.

1.3. Giáo viên Trung học cơ sở theo phụ lục 1C, 2C, 3C.

2. Văn bản đăng ký nhu cầu và danh sách viên chức đủ điều kiện, tiêu

chuẩn dự xét thăng hạng của đơn vị gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (đồng chí

Nguyễn Thị Minh Huế - Chuyên viên), đồng thời bản file excel gửi về hộp thư

điện tử: totieuhocpgdanduong@gmail.com trước ngày 10/5/2024 để tổng hợp

gửi Sở Giáo dục và Đào tạo.

Quá thời hạn trên, các đơn vị không có văn bản và danh sách đăng ký dự

xét thăng hạng coi như đơn vị không có nhu cầu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường mầm non, tiểu học, trung

học cơ sở nghiêm túc tổ chức, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Mạnh Hùng

		2024-05-07T17:08:19+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T18:00:51+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!